[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	03.07.2020
	  №
	   294

                                       г. Грязовец

О поощрении
В соответствии с Положением о Почетной грамоте администрации Грязовецкого муниципального района, Положением о Благодарности администрации Грязовецкого муниципального района, утвержденными постановлением администрации Грязовецкого муниципального района от 15.03.2016 № 114, рассмотрев представленные документы,

Администрация Грязовецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить Почетной грамотой администрации Грязовецкого муниципального района

- за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства Грязовецкого района и успехи в работе

МОИСЕЕВУ Елену Ивановну, оператора газовой котельной муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

КОЗИНУ Светлану Валентиновну, оператора газовой котельной муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

СОКОЛОВУ Елену Владимировну, оператора газовой котельной муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

СЕРОВУ Татьяну Владимировну, оператора газовой котельной муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

КОРОЛЕВУ Анну Николаевну, оператора газовой котельной муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

ПИТЕРЯКОВУ Ольгу Павловну, оператора газовой котельной муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

ЛЕБЕДЕВУ Наталью Николаевну, лаборанта химического анализа муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

ТИХОНИНУ Людмилу Петровну, заведующую лабораторией водоочистной станции муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

КАПУСТИНУ Ольгу Анатольевну, старшего специалиста по закупкам муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть».

2. Объявить Благодарность администрации Грязовецкого муниципального района за многолетний добросовестный труд, личный вклад в развитие жилищно-коммунального хозяйства Грязовецкого района и успехи в работе:

ПАХОЛКОВОЙ Наталье Витальевне, оператору газовой котельной муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

БОГОСЛОВСКОЙ Светлане Константиновне, кассиру-контролёру производственного участка № 4 муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

СОКОЛОВОЙ Светлане Юрьевне, оператору газовой котельной муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

РОЖИНОЙ Татьяне Николаевне, оператору газовой котельной муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

РАЧИНСКОЙ Алене Валериевне, инженеру ПТО муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

СОКОЛОВУ Константину Витальевичу, слесарю-сантехнику участка № 8 муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть»;

АНИСИМОВОЙ Татьяне Леонидовне, старшему лаборанту химическо-бактериологического анализа муниципального унитарного предприятия Грязовецкого района Вологодской области «Грязовецкая Электротеплосеть».
Руководитель администрации района                                        А.В. Казунин